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Vorlage des Formulars mit Vergabeunterlagen!

207.1 AÖBA1 - Neubau Nord
Bearbeiter: Fr. Berger

Kostenverteilung auf Kostengruppen DIN 276, Teilprojekte (und Finanzierungsarten)

Datum Stempel / Unterschrift

Anmerkungen:
CostCo gebucht

0,00 0,00

TOP im Auftrag von F+J

   KOSTENVERTEILUNG AUFTRAG

Projekt-Nr., Maßnah
Planungsbüro:

Auftrags-Nr., LB: 207.1-2100 Schließanlage

Hubschrauberplatz

Kostenbudget Plankosten Abweichung 
Kostenbudget

50.720,00 € 50.720,00 €

Hauptauftrag

76.832,90 €

Parkplatz Nord-Ost

Abweichung    
Plankosten

26.112,90 €

Betrag 
(EUR, brutto) ff nff

Sectio-OPBA1
ff

76.832,90

ff

26.112,90 €

0,00 €

nff

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

76.832,90 €

ff
KGR        

DIN 276

399

0,000,00

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Summe 0,0076.832,9076.832,90 €

0,00 €

0,00 €
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	Kostenverteilung HA

